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Årsredovisning 2022 

Förslag till beslut 
Förslag till Kommunfullmäktige 

1. Godkänna Årsredovisning för 2022 

2. Resultatet för 2022 överförs till eget kapital  

Ärendebeskrivning 
Köpings kommunkoncerns årsredovisning för 2022 har upprättats och 
presenteras för kommunfullmäktige för godkännande. Årsredovisningen 
innehåller ekonomiska analyser av kommunens och koncernens bokslut. För att 
bedöma god ekonomisk hushållning har avstämning av verksamhetsmässiga och 
finansiella mål gjorts. Rapporten innehåller en uppföljning av verksamhetens 
grunduppdrag och måluppfyllelse. 

Beskrivning Årsredovisning kommunkoncern 
Årets resultat för Köpings kommun uppgick till 26,0 miljoner kronor. Kommunens 
resultat motsvarar 1,4% av skatteintäkter och generella statsbidrag vilket är högre än 
det finansiella målet på 0,75%. 

Årets resultat för Köpings kommunkoncern uppgick till 51,3 miljoner kronor.  

Nämndernas samlade budgetavvikelse uppgick till +3,0 miljoner kronor (0,2%) och 
uppvisar därmed en god budgetföljsamhet.  

Sammantaget beror resultatet på högre skatteintäkter och bidrag, men också poster av 
engångskaraktär.  

Årets nettoinvesteringar för kommunen uppgick till 176,8 miljoner kronor. 
Investeringsbudgeten för kommunen var 476,0 miljoner kronor varav 358,7 miljoner 
kronor var ombudgeteringar från verksamhetsår 2021. Totalt för kommunkoncernen 
investerades det för 381,9 miljoner kronor. 

Vid uppföljning av Köpings övergripande mål har en sammanfattande bedömning 
gjorts utifrån nämnders och styrelsers redovisning, vilket sammantaget visar en god 
ekonomisk hushållning med en delvis uppnådd kvalitet. 
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Bedömning av hur verksamhetens mål uppnås görs även utifrån en jämförelse av hur 
kommunens verksamheter ligger till jämfört med andra kommuner. 

Den samlade bedömningen är att Köpings kommun sammantaget, för både finansiella 
mål och verksamhetsmål, har uppfyllt kraven för en god ekonomisk hushållning med 
en delvis uppfylld kvalitet.   

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse 
• Årsredovisning 2022 Köpings kommunkoncern 
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